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 Bildnings- och omsorgsnämndens 
presidium  

 

Rekommendation om att ställa sig bakom komplettering av 
överenskommelsen mellan Västra Götalandsregionen och 
kommunerna i Västra Götaland om samarbete kring personer 
med psykisk funktionsnedsättning och personer med 
missbruk att även omfatta personer med spelmissbruk   

Förslag till beslut 
Bildnings- och omsorgsnämnden ställer sig bakom rekommendationerna att 
godkänna komplettering av psykiatriöverenskommelsen mellan VGR och 
kommunerna i VG om att även omfatta personer med spelmissbruk.  

Ärendet 
I Västra Götaland regleras samarbetet sedan tidigare mellan parterna i 
Överenskommelsen med psykisk funktionsnedsättning och personer med missbruk , 
med giltighet 2017-04-01 till 2020-12-31.   Från den 1 januari 2018 gäller nya regler 
som förtydligar socialtjänstens och hälso- och sjukvårdens ansvar för spelmissbruk 
enligt socialtjänstlagen (2001:453), SoL, och hälso- och sjukvårdslagen (2017:30), 
HSL. De nya reglerna innebär att samarbete mellan kommun och landsting/region om 
personer med missbruk av alkohol, narkotika och andra beroendeframkallande medel, 
läkemedel eller dopningsmedel, utvidgas till att även omfatta personer med 
spelmissbruk eller spelberoende.  
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Bedömning 
Enligt protokollsutdrag från Boråsregionen, Sjuhärads kommunalförbunds direktion 
finns beslut om att rekommendera kommunerna att ställa sig bakom förslaget om 
komplettering av överenskommelsen. 

Beslutsunderlag  
- Brev om rekommendation om att ställa sig bakom komplettering av 

psykiatriöverenskommelsen om att även omfatta personer med spelmissbruk. 
- Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbunds protokollsutdrag med beslut från 

direktionen. 
- Förslag till komplettering av Överenskommelse om samarbete mellan Västra 

Götalandsregionen och kommunerna i Västra Götaland kring personer med 
psykisk funktionsnedsättning och personer med missbruk.  

- Tjänsteskrivelse, BON 2019/5- 
 
 
 

Skickas till 
Boråsregionen, Sjuhärads kommunalförbund  
info@borasregionen.se  

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Bildnings- och omsorgsförvaltningen 

 

Gunilla Lundgren  Ingela Sunneskar 
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